АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2012 года № 69
село Коломыцево

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области от 24.10.2011 г. № 77
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Ремонт и содержание муниципальных дорог,
расположенных в пределах границ Коломыцевского
сельского поселения Лискинского муниципального
района на 2011 - 2013 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района, администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.10.2011 г. № 77 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Ремонт и содержание муниципальных дорог, расположенных в пределах границ Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального
района на 2011 - 2013 годы»
1. Наименование муниципальной целевой Программы изложить в следующей редакции «Ремонт и содержание муниципальных дорог, расположенных в пределах границ Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2012 – 2015 годы».
2. Паспорт Программы пункт «Наименование программы» изложить в следующей редакции: «Ремонт и содержание муниципальных дорог, расположенных в пределах границ Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2012 – 2015 годы» (далее- Муниципальная целевая Программа).
Пункт «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции: «2012-2015 годы»
Пункт «Объемы и источники финансирования Программы (в текущих ценах каждого года) изложить в следующей редакции: «Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджета Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района.
Объем финансирования на 2012 -2015 годы составляет:
2012 – 155 тыс. руб.
2013 – 106 тыс. руб.
2014 - 112 тыс. руб.
2015 - 118 тыс. руб.
3. Раздел 3. Сроки реализации Программы изложить в следующей редакции: «Реализации Программы проводится в течение 2012-2015 годов».
4. Раздел 4. Перечень основных мероприятий Программы изложить в следующей редакции:
Раздел 4. Перечень основных мероприятий Программы

Программа предусматривает реализацию следующих мероприятий:

	№
п/п
	Адрес
	Срок
исполнения, годы
	Вид работ

	1
	2
	3
	4

	1. Капитальный и текущий ремонт автомобильных дорог

	1.1.
	С. Коломыцево и
х. Попасное
	Май-июнь 2012
	Ремонт дороги в щебне по улице Пушкина хутора Попасное

	2.Содержание автомобильных дорог

	2.1.
2.2.
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
	С. Коломыцево, х. Попасное
С. Коломыцево, х. Попасное
С. Коломыцево, х. Попасное
С. Коломыцево, х. Попасное
С. Коломыцево, х.Попасное
С. Коломыцево, х. Попасное
С. Коломыцево, х. Попасное
	Июнь-август 2012 г.
Декабрь-март 2012
Июнь-август 2013 г
Декабрь-март 2013
Июнь-август 2014
Декабрь-март 2014
Июнь-август 2015
Декабрь-март 2015
	Обкос сорной растительности обочин дорог
Очистка дорог от снежных заносов
Обкос сорной растительности обочин дорог
Очистка дорог от снежных заносов
Обкос сорной растительности обочин дорог
Очистка дорог от снежных заносов
Обкос сорной растительности обочин дорог
Очистка дорог от снежных заносов

5. Пункт 5.2 раздел 5. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
«5.2. Объем финансирования Программы на 2012-2015 годы составляет:
2012 – 155 тыс. руб.
2013 – 106 тыс. руб.
2014- 112 тыс. руб.
2015 - 118 тыс. руб.
6. Приложение № 2 к муниципальной целевой Программе изложить в следующей редакции:

Свод сметных расчётов необходимого объёма финансирования

	Адреса производства работ
	Виды работ
	Сумма (тыс. руб.)

	2012 г 2013 г 2014 г 2015 г

	1. с. Коломыцево, х. Попасное
	Ямочный ремонт дорог с твердым покрытием
	80,0 106 112 118

	Итого

	80,0 106 112 118

2. Главному бухгалтеру администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Пуховой Татьяне Михайловне предусмотреть финансовое обеспечение муниципальной целевой программы «Ремонт и содержание муниципальных дорог, расположенных в пределах границ, Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2012 -2015 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.ЖИДКОВА